Occasion Scherenbiihne PB ECO, Jahrgang 2018

Technische Daten

Max. Arbeitshéhe A
Max. Plattformhéhe B
Max. Fahrhéhe
Plattformkapazitat
Plattformabmessungen
Breite C
Eingezogene Hohe D
Eingezogene Lange E
Hohe mit abgekl. Gelander
Plattformverlangerung F
Eigengewicht
Einsatzbereich

Betriebsart

Steuerung unten

5.60 m
3.60m ‘ -
3.60m ‘
240 kg (2 Pers)
0.70x1.29 m
0.76 m
2.03m
1.44 m
1.67 m
0.60 m
880 kg
Innen / Aussen
Batterie 230 V
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» Das ideale Gerit fiir Arbeiten bis 5.60 m
» Zustand: optisch gebraucht, technisch gut
> Betriebsstunden ca. 180
» Frisch ab Jahresinspektion
» Maschine betriebsbereit ohne Garantie
» Preis Fr. 6’500.- exkl. MWST
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